

Rapporter barne- og eldrefond høsten 2023.

Vi i Moldovahjelpen har fått rapporter fra Moldova fra de som mottar barnefond og eldrefond for høstperioden 2023.

Vi vil takke for all økonomisk støtte og forbønn i året som har gått. Vi har for tiden seks barne- og eldrefond i Moldovahjelpen. Det er faktisk over 50 personer fra Norge som er med oss i hjelpefondet. Kjenner du noen som også vil være med på laget så er de hjertelig velkommen. Ta bare kontakt via mail/telefon eller nettsiden vår: moldovahjelpen.com

Evgheni Andruh takker for all økonomisk og annen støtte i året som har gått. Han forteller at de mottok nylig hjelpesending i form av klær som ble delt ut i menigheten til fattige. Av hele hjertet takker vi Gud og dere for deres generøsitet sier Evgheni. Det er kaldt nå og alle gaver hjelper. Menigheten vokser og fylles med nye familier. To ungdommer har blitt med den siste tiden, og de hjelper med ungdomsarbeidet. Hver måned deler vi ut matpakker til funksjonshemmede og fattige som er i nød. Etter besøket i Norge har vi begynt med kirkekaffe etter møtene. På julaften skal det være festsamling hos oss. Det blir ungdommen som har ansvaret, og de vitner og synger. Hele byen er invitert, så vi venter fult hus. Vi ønsker dere alle som støtter oss i barnefond og eldrefond, Guds velsignelse og en velsignet julehøytid, og minnes Jesus Kristus som kom til jorden for oss alle.



Rimma Zaporojenko sender en hilsen og takker Moldovahjelpen for at de støtter arbeidet i Moldova. Hun forteller at de har hussamlinger, og derfra inviterer de barn og unge til møtene i kirken. Barnearbeidet vårt er viktig og interessant forteller hun. I forrige uke hadde barnearbeidet ansvaret for å dele ordet og barna hadde ansvaret for et dramastykke, og vi sang sammen og ledet lovsangen på møtet.

«Mitt hjertes hotell» het stykket og handlet om hva hjertet vårt er fylt med? Sorg, tristhet, grådighet, ulydighet? Hva skjer når vi ber Jesus komme inn i hjertet?

Alt blir forandret i dette nye hotellet. Kjærlighet, godhet, hjelpsomhet og generøsitet kommer inn isteden. Rimma går på skole, for å kunne undervise andre om viktigheten av et godt barnearbeid. Til jul skal vi besøke flere landsbyer og fortelle om hva julen handler om. Julen minner oss om Jesu Kristi komme, og alle barna får julegaver av oss. Hvert barn får tre bøker, en kalender og godterier i posen de får. Vi takker Gud for dere, og ber om at Han gir dere styrke og god helse. Uten deres hjelp, kunne vi ikke fått gjort alt dette. Vi har lagt planer for de neste tre månedene på nyåret. Alle helgene er holdt til undervisningsseminarer i barnearbeidet i nord og i innlandet i Moldova. Be for oss sier hun, og de ber spesielt om en bil til dette arbeidet.



Valeri Turanskii:

Tusen takk for all støtte fra Moldovahjelpen, barnefond og eldrefond. Må Herren velsigne dere, og gi rikelig igjen for deres støtte. Jeg har ansvaret for åtte menigheter og leder ungdomsarbeidet og har pastoransvaret i menigheten Verdenes lys» i byen Edinet.

Vi arrangerer evangeliseringsmøter og danner nye cellegrupper. Vi har pusset opp et gatebarnsenter i Edinet. Vi har skiftet ut taket og dører og vinduene i senteret etter at orkanen blåste av det gamle taket i sommer. Menighetslokalet og gatebarnsenteret ligger i samme bygget. Tusen takk for all støtte. Arbeidet rettes mot barn fra sigøynersk opprinnelse. Tusen takk for hjelpesendingen fra Norge med

senger til senteret. Vi fortsetter med oppussingen av senteret, og etter hvert begynner vi innvendig. Det er flere mennesker i nød som ber om hjelp til oppvarming, mat og klær. Vi prøver å hjelpe så mange som mulig sier Valeri.



Iuri Cat:

Vi takker dere alle for åndelig og økonomisk støtte. Nye familier har kommet til menigheten i det siste. Irna, en av de nye, hjelper oss med å lage mat. Vi har et barnearbeid som også er rettet mot barn utenfor menigheten. Barna er aktive med å dele ut matpakker og julegaver til landsbyen. Barnekoret takker for «Keybordet» som vi kjøpte inn for deres støtte.



Slavic Simaniuc:

Jeg takker for forbønn og økonomisk støtte, som er rettet mot foreldreløse barn som bor hos oss. Hele familien vår takker dere. Jeg har fem menigheter jeg har ansvar for, og jeg foretar husbesøk til enslige, flerebarnsfamilier i nød og funksjonshemmede. Vi takker for økonomisk støtte til matpakker og ved for vinteren.



Slava Bodarev:

Vi takker for vennskap og økonomisk støtte. Nye mennesker har kommet til menigheten. De har blitt til stor hjelp i arbeidet i landsbyen. Dagsenteret har fått en ny kvinnelig arbeider som hjelper barna med lekser. Vi har 21-23 barn som kommer

til senteret hver uke, og noen av barna kommer også til kirken på søndagene, og de deltar med sanger og dikt.

Vi takker Gud for muligheten til å arbeide med barn fra sårbare familier og familier med alkoholbakgrunn. Vi gir dem varme måltider og hjelper barna med hjemlekser, og vi ønsker å vise Jesu Kristi kjærlighet og å være gode forbilder. Vi tilbyr også eldre fattige et varmt måltid mat, og vi hjelper dem med deres dagligdagse problemer, og ber for dem. Flesteparten av disse er enslige uten familie, og vi vil vise dem at vi virkelig bryr oss.

Når vi er bortreist, organiserer de eldre matlagingen selv. En kvinne hos oss, ble lært opp til å hjelpe eldre med helseutfordringer. Slava takker alle i Moldovahjelpen og støttepartnere for all hjelp.



Vi i Moldovahjelpen ønsker alle støttepartnere en God Jul og et velsignet nytt år.
Harald, Sigurd Inger og Knut.